
 
 
 

 

1 

   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio V - Ambito territoriale di Torino 

Funzionamento e reclutamento personale docente scuola secondaria di 

primo grado 

Responsabile: Francesca Rega 
Tel:        011 -4404347 
E-mail:  francesca.rega.to@istruzione.it 
Rif.  
Maria Teodora Torrente @: mariateodora.torrente.to@istruzione.it  

 

Torino, 14 aprile 2016 

Prot. n.  

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.M. n. 42 dell’08/04/2009 concernente l’integrazione e 

l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del personale docente 

ed educativo per il biennio 2009/11; 

VISTO il proprio precedente decreto prot. n. 21257 del 31/07/2009 e successive 

rettifiche ed integrazioni per i diversi ordini di istruzione, con il quale 

sono approvate in via definitiva le graduatorie provinciali ad esaurimento 

del personale docente ed educativo per il biennio scolastico 2009/11; 

VISTE le graduatorie ad esaurimento “di coda” per la scuola secondaria di I 

grado anno 2009/2010 in cui risultava inserito il docente PRISCIANTELLI 

Vincenzo, nato il 4/08/1963 (SA), per la cl. di concorso AD00 – Sostegno 

– in posizione 51 con p.ti 132 in fascia III;   

VISTI i propri decreti di pubblicazione prot. n. 21896 del 21/08/2009 

(graduatorie di coda) e n. 19213 del 09/08/2011 (graduatorie previste 

per l’inserimento a pettine dei ricorrenti per gli aa.ss. 2009/10 e 

2010/11); 

VISTA  la sentenza del Tribunale di Salerno n. 73/2016 che ordina l’inserimento 

del ricorrente, PRISCIANTELLI Vincenzo, secondo il punteggio già 

acquisito, nella posizione di competenza all’interno delle graduatorie ad 

esaurimento con decorrenza 2009/2011; 

 

     DISPONE  

 

Per i motivi esposti in premessa, la graduatoria provinciale definitiva ad esaurimento 

del personale docente della scuola secondaria di I grado valida per il biennio 2009/11, 

è integrata, sin dalla data di prima pubblicazione, con l’inserimento “ a pettine” del  

  

MIUR.AOOUSPTO.REGISTRO UFFICIALE(U).0005015.14-04-2016



 
 
 

 

2 

   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio V - Ambito territoriale di Torino 

Funzionamento e reclutamento personale docente scuola secondaria di 

primo grado 

Responsabile: Francesca Rega 
Tel:        011 -4404347 
E-mail:  francesca.rega.to@istruzione.it 
Rif.  
Maria Teodora Torrente @: mariateodora.torrente.to@istruzione.it  

 

docente PRISCIANTELLI Vincenzo, nato il 04/08/1963 (SA), già di ruolo dal 

01/09/2015 in provincia di Salerno, per la classe di concorso AD00 – sostegno 

psicofisici, secondo i dati seguenti: 

  

• posizione 9 bis con p.ti 132 

 

E’ fatta salva, in ogni caso, qualsiasi decisione contraria dovuta a successive ed 

eventuali pronunce giudiziali. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali ed 

amministrativi previsti dall’ordinamento. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet di questo Ufficio scolastico 

territoriale. 

IL DIRIGENTE 

Antonio Catania 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’articolo 3, comma 2 d.lgs. 39/1993 

 

 

� Al docente PRISCIANTELLI Vincenzo 

c/o studio legale Avv. A. TUOZZO 

� Agli UST della Repubblica 

LORO SEDI 

� ALL’ALBO SITO 

� Alle OO.SS. 

LORO SEDI 

 

 

 

 

 

 

 


